
ВЕСТИ
Арамильские

№18 (1496) 12.04.2023
4 ТИК информирует

Уважаемые избиратели!
ПРИГЛАШАЕМ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ТРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

Сведения
о поступлении средств в избирательные фонды зарегистрированных кандидатов и расходовании этих средств

(на основании данных, предоставленных ПАО Сбербанк)
дополнительные выборы депутатов Думы Арамильского городского округа седьмого созыва 

по трехмандатному избирательному округу №1
(наименование выборов)

По состоя-
нию на

10.04.2023

(дата)

В руб.
№ п/п Фамилия, имя, от-

чество кандидата
Поступило средств Израсходовано средств Возвращено средств

всего из них всего из них финансовые операции по расходованию 
средств на сумму, превышающую 50 тыс. рублей

сумма, 
руб.

основание воз-
врата

пожертвования от юридических 
лиц на сумму, превышающую 

25 тыс. рублей

пожертвования от граждан 
на сумму, превышающую 

20 тыс. рублей

дата операции сумма, 
руб.

назначение платежа

сумма, 
руб.

наименование юриди-
ческого лица

сумма, 
руб.

кол-во граж-
дан

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Александрова Ната-

лья Александровна
6336,00 0,00 - 0,00 0,00 6336,00 - 0,00 - 0,00 -

2 Бурлаков Максим 
Владимирович

14840,00 0,00 - 0,00 0,00 8700,00 - 0,00 - 0,00 -

3 Диденко Григорий 
Константинович

17940,00 0,00 - 0,00 0,00 17940,00 - 0,00 - 0,00 -

4 Костин Олег Влади-
мирович

50000,00 0,00 - 0,00 0,00 36566,66 - 0,00 - 0,00 -

5 Москвин Вячеслав 
Александрович

0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00 -

6 Осколкова Олеся 
Владиславовна

7000,00 0,00 - 0,00 0,00 6348,00 - 0,00 - 0,00 -

7 Соловьева Анаста-
сия Сергеевна

37000,00 0,00 - 0,00 0,00 36566,66 - 0,00 - 0,00 -

8 Ступина Ольга 
Александровна

9620,00 0,00 - 0,00 0,00 9620,00 - 0,00 - 0,00 -

9 Тихонова Татьяна 
Анатольевна

38450,00 0,00 - 0,00 0,00 38156,66 - 0,00 - 0,00 -

10 Чесноков Денис 
Евгеньевич

9620,00 0,00 - 0,00 0,00 9620,00 - 0,00 - 0,00 -

Итого 190806,00 0,00 - 0,00 0,00 169853,98 - 0,00 - 0,00 -

Голосование состоится 16 апреля 2023 года с 
8.00 до 20.00 часов.

Каждый избиратель голосует лично. Голосование 
за других лиц не допускается. Для участия в голосо-
вании необходимо иметь паспорт.

Если вы не можете прийти в помещение для 
голосования по уважительной причине (состояние 
здоровья, инвалидность, в связи с необходимостью 
ухода за лицами, в этом нуждающимися, и иным 
уважительным причинам, не позволяющим прибыть 
в помещение для голосования), вы можете проголо-
совать на дому. Для этого обратитесь в участковую 
комиссию письменно или устно (по телефону) или 
передайте просьбу через родственников или знако-
мых с 6 апреля 2023 года до 14.00 часов 16 апреля 
2023 года.

Если вы будете отсутствовать по месту своего 
жительства в день голосования по уважительной 
причине (отпуск, командировка, режим трудовой и 
учебной деятельности, выполнение государствен-
ных и общественных обязанностей, состояние здо-
ровья и иные уважительные причины) вам предо-
ставляется возможность проголосовать досрочно в 
помещении участковой избирательной комиссии с 5 
по 15 апреля 2023 г. в рабочие дни с 16.00 до 20.00 
часов в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

Для ознакомления и уточнения сведений о себе 
в списке избирателей приглашаем вас с 5 по 15 
апреля 2023 года в помещение участковой комис-
сии. 

Границы избирательных участков, входящих в состав трехмандатного избирательного округа № 1

№ 
п/п

№ 
избира-

тельного 
участка, 
участка 
рефе-

рендума

Место нахожде-
ния участковой 
избирательной 

комиссии и 
помещения для 

голосования

Границы избирательного участка, 
участка референдума

1 2 3 4
1 1100 Свердловская 

область, 
город Арамиль, 

улица 1 Мая, 
дом 12, 

Администрация 
Арамильского 

городского 
округа

8 (343) 385-
32-84

город Арамиль
Улицы: 

Калинина, 
Карла Маркса: с №1 по № 55 и с №2 по № 68, 

Комсомольская,
 Красноармейская: с № 1 по № 17 и с № 2 по 

№ 22, 
Малышева, 

1 Мая: с № 1 по № 65 и с № 2 по № 58, 
Мира,  

Октябрьская: с № 1 по № 73 и с № 2 по № 64,    
Степана Разина с № 1 до № 17, с № 2 по № 14,   

Чапаева, 
Чкалова: с № 1 по № 33 и с № 2 по № 30, 

Школьная (четная сторона)

2 1101 Свердловская 
область, город 

Арамиль, улица 
Космонавтов, 

дом 9/4, ГБПОУ 
СО «Екатерин-
бургский техни-
кум отраслевых 

технологий 
и сервиса», 

филиал 
в г. Арамиль

8 (34374) 3-01-
89

город Арамиль
Улицы: 

Гарнизон (исключая № 3-4), 
Карла Либкнехта, 

Карла Маркса: с № 55А до конца улицы 
и с № 70 до конца улицы, 

Космонавтов, 
Чкалова: с № 35 до конца улицы и с № 32 

до конца улицы.
Переулок: Степной.

Войсковые части, 25 км. Челябинского 
тракта.

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 07.04.2023 № 209

Об обеспечении пожарной безопасности в городских лесах, расположенных
на территории Арамильского городского округа, в 2023 году

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным за-
коном от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами 
пожарной безопасности в лесах, утвержденными постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 07.10.2020 № 1614, распоряжением Правительства 
Свердловской области от 29.12.2022 № 864-РП «Об обеспечении пожарной безопас-
ности в лесах, расположенных на территории Свердловской области, в 2023 году», 
в целях предупреждения лесных (ландшафтных) пожаров, организации эффектив-
ной борьбы с ними в 2023 году на территории Арамильского городского округа, на 
основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав оперативного штаба по борьбе с пожарами в городских лесах, 
расположенных на территории Арамильского городского округа (приложение № 1). 

2. Утвердить состав патрульной группы в Арамильском городском округе для патру-
лирования территории и своевременного обнаружения возгораний (приложение № 2). 

3. Утвердить состав патрульно-контрольной группы в Арамильском городском окру-
ге для патрулирования территории и усиления правоохранительной деятельности в го-
родских лесах, расположенных на территории Арамильского городского округа (при-
ложение № 3). 

4. Утвердить состав маневренной группы в Арамильском городском округе для лик-

видации ландшафтных пожаров (приложение № 4). 
5. Утвердить План мероприятий по профилактике возникновения пожаров в город-

ских лесах, расположенных на территории Арамильского городского округа (приложе-
ние № 5). 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разме-
стить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение № 1
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа 
от 07.04.2023 № 209

СОСТАВ
оперативного штаба по борьбе с пожарами в городских лесах, расположенных на 

территории Арамильского городского округа

1. Глава Арамильского городского округа, руководитель оперативного штаба – М.С. Миша-
рина

2. Начальник 113 Пожарно-спасательной части 60 Пожарно-спасательного 
отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопо-
жарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации 

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий по Свердловской области, заместитель 

руководителя оперативного штаба (по согласованию)

– А.Г. Колты-
рин

Члены оперативного штаба:
3. Главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения 

Свердловской области «Арамильская городская больница» (по согласованию)
– Е.А. Коло-

бов


